
Odbędą  się  powiatowe
ćwiczenia obronne pk. „JESIEŃ
2024”.
12 września 2024 r.

W dniach 13-14 września 2024 r., zgodnie z Zarządzeniem nr
71/2024 Starosty Limanowskiego z dnia 9 sierpnia 2024 r., na
terenie Powiatu Limanowskiego odbędą się Powiatowe Ćwiczenia
Obronne pod kryptonimem „JESIEŃ 2024”. Ćwiczenia te mają na
celu doskonalenie systemu obrony i zarządzania kryzysowego, a
ich głównym tematem jest osiąganie wyższych stanów gotowości
obronnej  oraz  realizacja  działań  wynikających  z  planów
operacyjnych  funkcjonowania  powiatu  i  gmin  w  warunkach
zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  oraz  w  czasie  sytuacji
kryzysowych.

Uczestnicy ćwiczeń:

-Starostwo Powiatowe w Limanowej,
-Miasta i Gminy z terenu Powiatu,
-Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
-Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej,
-Szpital Powiatowy w Limanowej,
-Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Limanowej.

Cele i założenia ćwiczeń:

Ćwiczenia  mają  na  celu  doskonalenie  systemu  kierowania
realizacją  zadań  obronnych  oraz  zarządzania  kryzysowego  na
obszarze  powiatu.  Istotne  jest  także  przygotowanie  kadry
kierowniczej Starostwa Powiatowego oraz urzędów gminnych do
przyjmowania  i  realizacji  zadań  wynikających  z  planu
operacyjnego,  w  tym  przekazywania  informacji  i  zarządzania
kryzysowego.
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Zakładane rezultaty ćwiczenia:

-Uruchomienie stałego dyżuru,
-Dystrybucja  preparatów  stabilnego  jodu  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego,
-Przygotowanie do rozwinięcia zastępczych miejsc szpitalnych,
-Realizacja innych zadań wynikających z planu operacyjnego.

Ćwiczenia  pozwolą  uczestnikom  na  doskonalenie  umiejętności
wypracowywania decyzji i zamiarów, które będą przekazywane do
realizacji w sytuacjach kryzysowych.

Podpisanie  umowy  na  remont
drogi powiatowej w Łostówce
12 września 2024 r.

11  września  w  obecności  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi, Wicestarosty Ewy Filipiak, Skarbnika Powiatu Elżbiety
Nastałek  oraz  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  Marka
Urbańskiego, podpisano umowę z wykonawcą – Przedsiębiorstwem
Drogowo  Mostowym  LIMDROG  Sp.  z  o.o.  z  Limanowej,
reprezentowanym  przez  Prezesa  Zarządu  Macieja  Szkarłata.
Przedmiotem  umowy  jest  realizacja  zadania  drogowego  pn.
„Remont drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna-Podłopień w km
2+850 – 3+455 w miejscowości Łostówka”, obejmującego odcinek
od Szkoły Podstawowej do Kaplicy.

Zakres prac remontowych dotyczy likwidacji uszkodzeń jezdni,
takich jak przełomy, zapadnięcia oraz spękania, które powstały
w wyniku wzmożonego ruchu samochodów ciężarowych. Sytuacja ta
była spowodowana zamknięciem drogi krajowej nr 28 w Kasinie
Wielkiej z powodu osuwiska.
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Całkowity koszt realizacji tego zadania wynosi 331 569,44 zł
brutto,  a  termin  wykonania  prac  przewidziano  na  11
października 2024 roku, czyli 30 dni od podpisania umowy.

Odbyła  się  IV  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
11 września 2024 r.

11 września br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyła się IV sesja Rady Powiatu Limanowskiego.

 

Podczas obrad radni podjęli uchwały m.in. w sprawie zmian w
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budżecie  na  2024  r.  i  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej  powiatu  jak  również  uchwały  w  sprawie:

udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa
Małopolskiego w wysokości 196 875,00 zł. na okres dwóch
lat  tj.  2025  i  2026  na  wykonanie  zadania  pn.
„Opracowanie  wielowariantowej  koncepcji  budowy
połączenia DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965/DK 28 w
rejonie  Limanowej  wraz  z  uzyskaniem  decyzji  o
środowiskowych  uwarunkowaniach”.  Jest  to  kontynuacja
dalszego  etapu  przygotowania  dokumentacyjnego  zadania
polegającego  na  budowie  połączenia  drogowego  pomiędzy
Limanową a Gdowem (połączenia drogi wojewódzkiej 966 w
rejonie Gdowa, z drogą wojewódzką nr 965 i drogą krajową
nr 28 w Limanowej. Inwestorem zadania jest Województwo
Małopolski, a będzie ono realizowane w partnerstwie z
samorządami lokalnymi.
wyrażenia  zgody  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego
Spółki  „Gorczańskie  Wody  Termalne”,  której  Powiat
Limanowski  jest  jednym  z  udziałowców.  Przeznaczenie
środków w wysokości 193 500,00 zł na dokapitalizowanie
spółki, pozwoli za uregulowanie zaległości oraz zapewni
jej prawidłowe działanie.
 udzielenia  dotacji  celowej  dla  Parafii

Rzymskokatolickiej  w  Łososinie  Górnej  na  zadanie  pn.
Prace konserwatorskie i restauratorskie 4 stacji Drogi
Krzyżowej   w  Kościele  pw.  Wszystkich  Świętych  w
Łososinie  Górnej”.  Źródłem  pokrycia  dofinansowania  są
środki zwrócone do budżetu powiatu w wysokości 20 470,40
zł  w  związku  z  niewykorzystaną  w  całości  dotacją
udzieloną parafii w 2024 r. na konserwację polichromii
dwóch zakrystii w kościele pw. Wszystkich Świętych.

W  dalszej  części  obrad,  Marcin  Radzięta  dyrektor  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego  przekazał
informację  o  poziomie  wykorzystania  kontraktów  z  NFZ  w  I
półroczu 2024 r. oraz przedstawił bieżącą kondycję finansową



szpitala.  Radni  zapoznali  się  również  ze  sprawozdaniami  z
działań podejmowanych w 2023 r. przez Państwowe Gospodarstwo
Wodne  Wody  Polskie  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  Na
pytania radnych w przedmiotowej sprawie odpowiadał Mirosław
Wolak Główny Specjalista z Nadzoru Wodnego w Limanowej. Obecny
był również Bogdan Muskała Dyrektor Zarządu Zlewni w Nowym
Sączu. Na koniec Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Leszek Król
przedstawił  sprawozdanie  z  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  za
okres od 16 grudnia 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.
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Już  wkrótce  rozpocznie  się
XIII  Festiwal  Zespołów
Regionalnych  Beskidu
Wyspowego  „Beskidzka
Podkówecka”
10 września 2024 r.

13 oraz 14 września br. w nowym budynku MOK-u w Mszanie Dolnej
przy ulicy Spadochroniarzy (przy stadionie sportowym) odbędzie
się  XIII  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzka  Podkówecka”.   Dwudniowe  wydarzenie  wypełnione
będzie występami zespołów regionalnych. Festiwal ma na celu
kultywowanie  i  upowszechnianie  bogactwa  kultury  ludowej,
tradycji, grup tworzących i działających na terenie Beskidu
Wyspowego  tj.  grup  etnograficznych:  Górali  Zagórzan,
Kliszczaków, Podhalan, Białych Górali, Lachów Szczyrzyckich,
Limanowskich i Sądeckich oraz Krakowiaków.

Festiwal  jest  również  okazją  do  integracji   zespołów,
zaprezentowania  swoich  osiągnięć  mieszkańcom  i  turystom
odwiedzającym  nasz  region.   Stanowi  także  podsumowanie
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tegorocznej odsłony akcji „Odkryj Beskid Wyspowy” .

Bogata  kultura  i  tradycje  regionu  inspirują  do  wyrażania
najcenniejszych  i  autentycznych  wartości  w  śpiewie,  tańcu,
stroju i obrzędach, co również pozwala na zachowanie własnej
historii i tożsamości regionalnej dla przyszłych pokoleń.

Serdecznie  zapraszamy  zatem  do  udziału  w  festiwalowych
wydarzeniach.

Podczas  wydarzenia  istnieje  możliwość  zapewnienia  tłumacza
migowego. Potrzebę taką należy zgłosić do dnia 12 września br.
do  Towarzystwa  Miłośników  Regionu  Dobrzańskiego  mailowo  na
adres milosnicydobrej@gmail.com lub Urzędu Miasta Mszana Dolna
pod  numerem  telefonu  18  33  10  622  wew.  419  lub  mailem:
miasto@mszana-dolna.pl.
Festiwal „Beskidzka Podkówecka” realizowany jest przy wsparciu
finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu
wsparcia turystyki – edycja 2024″oraz ze środków Województwa
Małopolskiego w ramach konkursu „Małopolska Gościnna”.

Szczegóły  dotyczące  wydarzenia  dostępne  są  na  stronie:
www.odkryjbeskidwyspowy.pl   oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

Program festiwalu:

14 wrzesień 2024 r. – sobota
godz. 10:15 – Rozpoczęcie Festiwalu, powitanie zespołów, gości
godz. 10:20 – Występ grupy śpiewaczej „Zagórzanki” – poza
konkursem
godz.  10:30  –  Zespół  Regionalny  „Cyrniawa”  z  Krzeczowa  –
dziecięcy
godz. 11:30 – Zespół Regionalny „Olszowianie” z Olszówki –
dziecięcy
godz. 12.00 – Zespół Regionalny „Łętowianie” z Łętowego –
dziecięcy
godz.  13:00  –  Zespół  Regionalny  „Mali  Szczyrzycanie”  ze
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Szczyrzyca – dziecięcy
godz. 13:30 – Zespół Regionalny „Pnioki” z Sadku-Kostrzy –
dziecięcy
Przerwa godz. 14:00-15:00
godz. 15:00 – Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki –
dorosły
godz. 15:30 – Zespół Regionalny „Banda Burek” z Wiśniowej –
dziecięcy
godz. 16:00 – Zespół Regionalny „Starowiejski Hyr” ze Starej
Wsi – dorosły
godz. 16:30 – Zespół Regionalny „Banda Burek” z Wiśniowej –
dorosły
godz.  17:30  –  Zespół  Regionalny  „Kasinianie  Zagórzanie”  z
Kasiny Wielkiej – dorosły
godz. 18:00 – Zespół Regionalny „Toporzanie” z Tenczyna –
dorosły
godz. 18:30 – Zespół Regionalny „Folkowe Łętowe” z Łętowego –
dorosły
godz.  19:00  –  Zespół  Regionalny  im.  Ludwika  Mordarskiego
„Limanowianie” – dorosły
godz. 19:30 – Zakończenie pierwszego dnia Festiwalu.

15 wrzesień 2024 r. – niedziela
godz. 10:15 – Rozpoczęcie drugiego dnia Festiwalu
godz. 10:30 – Regionalny Zespól Pieśni i Tańca „Słopniczanie”
ze Słopnic – dorosły
godz. 11:00 – Zespół Regionalny „Mali Łostowianie” z Łostówki
– dziecięcy
godz. 11:30 – Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia –
dziecięcy
godz. 12:00 – Zespół Regionalny „Jurkowianie” z Jurkowa –
dorosły
godz.  12:30  –  Zespół  Regionalny  „Majeranki”  z  Chabówki  –
dziecięcy
godz.  13:00  –  Zespół  Regionalny  „Zagórzanie”  z  Lubnia  –
dorosły
godz. 13:30 – Zespół Regionalny „Słopnicki Zbyrcok” ze Słopnic



– dorosły
Przerwa godz. 14:00-15:00
godz. 15:00 – Zespół Regionalny „Robcusie” z Rabki Zdroju –
dziecięcy
godz. 15:30 – Zespół Regionalny „Skrzydlanie” ze Skrzydlnej –
dorosły
godz. 16:00 – Zespół Regionalny „Gorce” z Kamienicy – dorosły
godz. 16:30 – Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia –
dorosły
godz. 17:00 – Zespół Regionalny „Dolina Mszanki” z Mszany
Górnej – dorosły
godz. 17:30 – Zespół Regionalny „Kijom Worci” z Pisarzowej –
dorosły
godz. 18:00 – Zespół Regionalny „Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca
– dorosły
godz.18:30  –  Zespół  Regionalny  „Przyszowianie”  im.  Edwarda
Bocheńskiego – dorosły
godz. 19:00 – Występy pozakonkursowe festiwalu
godz.  20:30  –  Ogłoszenie  wyników,  wręczenie  nagród  i
zakończenie  Festiwalu

 





Szpital Powiatowy w Limanowej
zatrudni lekarzy
11 września 2024 r.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
pilnie  zatrudni  lekarzy  do  pracy  w  Szpitalnym  Oddziale
Ratunkowym  (specjalista  chirurgii  ogólnej,  specjalista
ortopeda  traumatolog,  specjalista  chorób  wewnętrznych)  oraz
Gabinecie Nocnej i Świątecznej Opieki Medycznej, oraz lekarzy
specjalistów do pracy w poradniach specjalistycznych Szpitala
(praca  w  poradni  dermatologicznej,  gastroenterologicznej,
geriatrycznej,  ginekologicznej,  kardiologicznej,
laryngologicznej,  reumatologicznej).

Możliwość  ustalenia  atrakcyjnych  warunków  wynagrodzenia  i
formy zatrudnienia. Szczegóły ustalane z Dyrekcją Szpitala.

Kontakt telefoniczny: Sekretariat Dyrekcji: 18 33 01 780.

źr.: Szpital Limanowa

Zaproszenie  na  motoryzacyjne
wydarzenie Moto Show Limanowa
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2024
11 września 2024 r.

Już w najbliższy weekend 14 i 15 września br. w Limanowej
odbędzie wielka Impreza Motoryzacyjna „Moto Show Limanowa”. To
wyjątkowe  wydarzenie  łączące  pasjonatów  motoryzacji  z
emocjonującymi pokazami i atrakcjami dla całej rodziny.

Miejscem  wydarzenia  będzie  parking  przy  ul.  Bednarzy  w
Limanowej (Łososina Górna).

W programie imprezy m.in..:

– Pokazy Driftu:

Najlepsi  drifterzy  w  akcji!  Spektakularne  manewry,  dymiące
opony i potężne silniki – to wszystko można będzie zobaczyć na
torze driftowym.

– Wystawy Ekskluzywnych Samochodów:

Najnowsze modele, klasyczne auta i unikalne egzemplarze, które
zachwycą  każdego  fana  motoryzacji.  To  idealna  okazja,  aby
zobaczyć na żywo prawdziwe perły motoryzacji.

– Konkursy z Nagrodami:

– Strefa Rodzinna:

Wydarzenie  jest  przyjazne  dla  rodzin!  Dla  najmłodszych
organizatorzy  zapewniają  wiele  atrakcji,   a  także  strefę
relaksu dla całej rodziny, aby każdy mógł znaleźć coś dla
siebie.

– Food Trucki i Strefa Gastro:

Pyszne  jedzenie  i  napoje  dodadzą  energii  na  cały  dzień.
Różnorodne  dania  z  food  trucków  oferujących  smakołyki  z
różnych zakątków świata.
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Dlaczego warto przyjść?

– Miejsce spotkań dla entuzjastów motoryzacji:

To doskonała okazja, aby spotkać innych pasjonatów, wymienić
się doświadczeniami oraz przeżyć wspólny dzień pełen wrażeń.

– Niezapomniana dawka emocji i adrenaliny:

Moto Show to nie tylko wystawy i pokazy, ale prawdziwe święto
motoryzacji pełne adrenaliny i niezapomnianych emocji.

Zapraszamy do udziału. Do zobaczenia na Moto Show Limanowa!

Link  do  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/818488766833096

źr. UM Limanowa

Zaproszenie na święto ziół i
tradycji  w  kulturze  Górali
Zagórzańskich  –  Herbarium
Sacrum
11 września 2024 r.

Zagórzańskie  Dziedziny,  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom oraz Koło Gospodyń Wiejskich – Śwarne
Babki Łętowe  zapraszają na  wyjątkowe wydarzenie  w Olszówce.
12  września  b.r.,  w  Bacówce  pod  lasem,  zlokalizowanej  w
otulinie Gorczańskiego Parku Narodowego odbędzie się Herbarium
Sacrum, łączące elementy sakralne i świeckie, nawiązując do
święta  Matki  Boskiej  Zielnej  („Sacrum”)  oraz  do  dawnego
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zbierania i wykorzystywania ziół („Herbarium”). Spotkanie jest
związane z odkrywaniem i kultywowaniem tradycji związanych z
ziołami oraz folkloru Zagórzan.

Program:
17:45 – zbiórka uczestników wydarzenia w Olszówce, bud. nr 221
(parking dla samochodów), spacer na bacówkę (należy założyć
sportowe obuwie)
18:00  –  koncert  rodzinnej  Kapeli  Kościelnioki  z  Olszówki
działającej  w  ramach  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom
18: 15 – wykorzystanie ziół w kuchni górali zagórzańskich –
prelekcja  połączona  z  degustacją  potraw  regionalnych
przygotowanych  na  bazie  ziół  zebranych  z
zagórzańskich łąk i lasów –Śwarne Babki – KGW Łętowe
19:15 – “Truć czy leczyć” zioła lecznicze i trujące w kulturze
góralskiej – prelekcja dr Katarzyny Ceklarz
20:00 – koncert rodzinnej Kapeli Kościelnioki
20:15 – spotkanie przy ognisku.

Zapraszamy!

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

 



 

źr.: UG Mszana Dolna



Muzyka Lachowska wybrzmiała w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej podczas koncertu
„Co grali nasi dziadkowie”
10 września 2024 r.

30 sierpnia br. w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej miał
miejsce koncert smyczkowy w wykonaniu uczestników warsztatów
muzykowania ludowego prowadzonych przez Iwonę Cichoń pod nazwą
„Co grali nasi dziadkowie” .

Projekt został dofinansowany z budżetu Powiatu Limanowskiego,
a wydarzenie objęli patronatem honorowym Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz.  Organizatorami muzycznego spotkania byli: Muzeum
Ziemi Limanowskiej i Fundacja „Artyści Gór” przy współpracy z
Powiatem Limanowskim i Miastem Limanowa.

Wydarzenie było okazją do zaprezentowania talentów wokalnych i
muzycznych  rozwijanych  podczas  warsztatów  muzykowania
ludowego, a także przypomniało o wartości dziedzictwa rodzimej
tradycji  i  kultury  przekazywanych  przez  pokolenia.  Młodzi
artyści,  przy  wsparciu  swoich  opiekunów,  zaprezentowali
publiczności  szeroki  repertuar  melodii  ludowych  Ziemi
Limanowskiej.  Wykonania  spotkały  się  z  entuzjastycznym
odbiorem, a wnętrza zabytkowego dworu Marsów dodatkowo nadały
koncertowi wyjątkową oprawę.
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źr/ fot.. Studio Muzyki – Limanowa Łukowica Jodłownik

Uwaga!  Jesienne  szczepienie
lisów
11 września 2024 r.

Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii uprzejmie informuje,
że  w  dniach  od  20  do  27  września  2024  roku  zostanie
przeprowadzona  jesienna  akcja  ochronnego  szczepienia  lisów
wolno  żyjących  przeciwko  wściekliźnie.  Szczepienie  lisów
obejmie obszar całego województwa małopolskiego. Szczepionka
zrzucana  będzie  z  samolotów  oraz  wykładana  ręcznie  na
obszarach lasów oraz we wszystkich miejscach bytowania lisów
wolno żyjących.

Całość komunikatu tutaj.
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XXV  Powiatowe  Święto
Owocobrania  odbyło  się  w
Łukowicy
9 września 2024 r.

W miniony weekend  7 i 8 września br. w Łukowicy odbyło się
jubileuszowe  XXV  Powiatowe  Święto  Owocowania.  Podczas
dwudniowego  wydarzenia  organizowanego  przez  Gminny  Ośrodek
Kultury Sportu i Turystyki w Łukowicy, Gminę  Łukowica oraz
Powiat  Limanowski,  sadownicy,  ogrodnicy  i  pszczelarze
świętowali  podsumowując  tegoroczny  sezon.

W  oficjalnych  uroczystościach  wzięli  udział:  Poseł  do
Parlamentu Europejskiego Arkadiusz Mularczyk, Posłowie na sejm
RP Urszula Nowogórska i Patryk Wicher, Senator RP Jan Hamerski
oraz  radny  Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,
przedstawiciele  samorządów  lokalnych  i  sołectw.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Członek  Zarządu
Józef Jaworski oraz radny Janusz Koza. Gospodarzami wydarzenia
byli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wójt  Gminy
Łukowica Bogdan Łuczkowski.

Już w sobotę scena przy Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i
Turystyki gościła zespoły muzyczne zespołów „Szumy” i KSU,
które  rozpoczęły  obchody  Powiatowego  Święta  Owocobrania  w
Łukowicy.
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Niedzielne Święto Owocobrania tradycyjnie rozpoczęło się od
Mszy  Św.  dziękczynnej  w  intencji  sadowników  i  rolników  z
terenu  powiatu  limanowskiego  w  podziękowaniu  za  szczęśliwe
zbiory.  Następnie  w  barwnym  korowodzie  gospodarze,  goście,
samorządowcy i mieszkańcy gminy przeszli na plac przy Gminnym
Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki, gdzie miała miejsce część
oficjalna,  zostały  wręczone  bochny  chleba  gospodarzom  i
gościom  wydarzenia.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  w
swoim wystąpieniu podkreślił znaczenie Owocobrania, które już
od  ćwierćwiecza  jednoczy  lokalną  społeczność,  pozwalając
docenić  całoroczną,  ciężką  pracę  rolników,  sadowników  i
producentów naszego regionu.
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Na  scenie  w  Łukowicy  przed  publicznością  prezentowała  się
Orkiestra Dęta Gminy Łukowica. Następnie miał miejsce pokaz
akcji  ratowniczej  przeprowadzony  przez  Młodzieżową  Drużynę
Pożarnicza  działającą  przy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Łukowicy, po czym scenę zawojowały zespoły regionalne: „Dolina
Słomki”, „Przyszywanie” oraz kapela „Małe Lachy” i  „Głos
Beskidu”. Program artystyczny zaprezentowali również: zespół
„Podegrodzcy  Chłopcy”,  „Górmani”  oraz  Emilia  Pietrzak.  Na
koniec, aż do późnych godzin nocnych trwała zabawa taneczna
prowadzona przez zespół „Milagro”. Warto dodać, że przez cały
dzień dostępne były stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich, Koła
Pszczelarskiego, Koła Łowieckiego „Szarak” w Łukowicy pełne
regionalnych  produktów  i  przysmaków.  Imprezie  towarzyszyły
tematyczne  wystawy  rękodzieła  i  wystawy  handlowe,  zaś
najmłodsi bawili się na specjalnie dla nich zorganizowanym
placu zabaw.
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